
ZARZĄDZENIE NR 1662/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 16 sierpnia 2006 r.

w sprawie upoważnienia dla Dyrektorów miejskich jednostek budżetowych do 
dokonywania przeniesień w planach dochodów własnych tych jednostek.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592, z późn. zm.) oraz § 12 ust. 3 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 29 czerwca 2006 r. w sprawie gospodarki finansowej jednostek 
budżetowych, zakładów budżetowych i gospodarstw pomocniczych oraz trybu postępowania przy 
przekształcaniu w inna formę organizacyjno-prawną (Dz. U. Nr 116, poz 783), zarządza się co następuje:

§ 1.

1. Upoważnia się Dyrektorów miejskich jednostek budżetowych do dokonywania przeniesień 
między §§ w planach dochodów własnych tych jednostek, zarówno po stronie dochodów 
jak i wydatków.

2. Dyrektor miejskiej jednostki budżetowej dokonuje zmian wraz z uzasadnieniem w terminie 
do 15 każdego miesiąca, z wyjątkiem ostatniego miesiąca roku gdzie zmian dokonuje się 
do dnia 5 grudnia. O dokonanej zmianie powiadamia w formie pisemnej, w terminie 7 dni, 
Wydział Budżetu Miasta i wydział sprawujący nadzór/koordynujący i monitorujący.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 
1 lipca 2006 r.

Prezydenta Miasta Krakowa

   / - / 



Uzasadnienie

W związku z wejściem w życie z dniem 1 lipca 2006 r. rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 29 czerwca 2006 r. w sprawie gospodarki finansowej jednostek budżetowych, 

zakładów budżetowych i gospodarstw pomocniczych oraz trybu postępowania przy 

przekształcaniu w inna formę organizacyjno-prawną (Dz. U. Nr 116, poz 783), zmianie uległy 

dotychczasowe zasady prowadzenia gospodarki finansowej przez jednostki samorządu 

terytorialnego, w zakresie dochodów własnych. 

Zgodnie z § 12 ust. 3 wyżej wymienionego rozporządzenia, Prezydent Miasta może 

udzielić upoważnienia Kierownikom samorządowych jednostek budżetowych do dokonywania 

przeniesień w planach dochodów własnych tych jednostek. 


